فقدان پدر گرامی تان مرحوم مغفور

شادروان حاج حسن کفایش زاده

ما را نیز اندوهگین ساخت. این ماتم جانگداز را خدمت شما و خانواده محترم تان صمیمانه تسلیت عرض نموده، برایشان از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

وحید و امیر علیزاده

چهارشنبه ۱۰ اسفند ۱۴۰۱ * ۸ شعبان ۱۴۴۴ * ۱ مارس ۲۰۲۳

عکس: الکبری

کشایش نمایشگاه اقتصاد به توان مردم

صفحه ۲

حاجی صادقی:

وقتی به رهبر گوش نمی‌دهیم، «تغشاشات» می‌شود

صفحه ۶

دلخوش ابابری:

باید چند دولتی و غیر دولتی در بازار ارز و سکه، «عدم» شوند

صفحه ۶

مصباحی مقدم:

دولت باید بازار آزاد ارز را تعطیل و تخته کند